
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

EXP- ' 1"1r-fin659451201 2 

FCE 
Facultad de Ciencias - Económicas 

a*.. 1613 - 2013 

400 m... 
n m  ANOS 

~ b r d o b a f i  de diciembre de 2012 

VISTO: 
Lo dispuesto por el reglamento del SISTEMA DE FORMACIÓN Y 

PERFECCIONAMIENTO DOCENTE DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONÓMICAS, que figura como Anexo de la Resolución No 2992196; 

Y CONSIDERANDO: 
Que los docentes del Departamento de Contabilidad 

proponen la realización del Curso de Capacitación Docente denominado 
"Medición de los bienes de uso en las normas nacionales e internacionales"; 

Que la Dirección del Departamento de Contabilidad ha 
opinado favorablemente; 

Que.el Comité Académico ha evaluado la propuesta del 
curso asignándole los créditos y nivel correspondientes, de acuerdo a lo 
dispuesto por la citada normativa; 

Que la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad 
considera conveniente formalizar la aceptación y caracterización por parte del 
Comité Académico; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
R E S U E L V E :  

Art. lo.-Aprobar el Curso integrante del SISTEMA DE FORMACION Y 
PERFECCIONAMIENTO DOCENTE denominado "Medición de los bienes de 
uso en las normas nacionales e internacionales" según el Anexo que forma 
parte de la presente Resolución. 

Art. 2O.- comuníquese y archívese. 

RESOLUCI~N DECANAL NO 1227 12012 
amm 

DEfJANO 
Facultad da Ciidas  Casnddm 




